小樽市教育委員会告示第４号

令和６年３月２５日

令和６年小樽市教育委員会第３回定例会を次のように招集する。

小樽市教育委員会

教育長  林  秀 樹

１ 日  時    令和６年３月２８日（木） １３時３０分

２ 場  所    小樽市教育委員会庁舎 第１会議室

（小樽市緑３丁目４番１号）

３ 議  題

 議案 第１号  小樽市立学校管理規則の一部を改正する規則案

 議案 第２号

議案 第３号

小樽市教育委員会組織及び事務分掌規則等の一部を改正する

規則案

小樽市教育委員会事務専決規程の一部を改正する訓令案

 議案 第４号  小樽市教育委員会文書規程の一部を改正する訓令案

 議案 第５号  市立小樽図書館条例施行規則の一部を改正する規則案

 議案 第６号  小樽市指定文化財の指定について

 協議 第１号  小樽市いじめ防止基本方針の改定について

 協議 第２号  養護教諭及び栄養教諭の標準的な職務の内容及びその例並び

に職務の遂行に関する要綱案について

 報告 第１号  重要文化財旧日本郵船株式会社小樽支店保存修理工事の進捗

状況について

 報告 第２号  令和５年度小中学校卒業式の状況について

 報告 第３号  令和６年度指定校等の状況について

 報告 第４号

報告 第５号

令和６年度小樽市教育委員会研修プログラム等について

令和６年度小樽市教育研究所事業概要について

 報告 第６号  教職員の人事異動について

 その他